АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ «КАЛИНИНСКИЙ

РАЙОН»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«РЯЗАНОВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД»

П Р И К А З
«17» сентября  2019 г.                                                         № 47/1– о/д

д. Рязаново

 «О противодействии коррупции»

С целью реализации антикоррупционной деятельности в ДОУ и на основании Федерального закона от

25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

Приказываю

1. Назначить ответственного за реализацию антикоррупционной политики в ДОУ старшего

воспитателя Поспелову Татьяну Валерьевну.

2. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции в ДОУ.

3. Утвердить комиссию по противодействию коррупции в составе:

Заведующий Данилина Наталья Николаевна – председатель комиссии;

Члены комиссии:

- председатель ПК ДОУ – Сидорова Татьяна Васильевна.

- старший воспитатель Поспелова  - Татьяна Валерьевна;

- председатель Попечительского совета  - Фунтикова Наталья Анатольевна.

4. Утвердить Положение о противодействии коррупции в ДОУ.

5. Утвердить функциональные обязанности лица, ответственного за реализацию антикоррупционной

политики в ДОУ.

6. Утвердить Кодекс этики, служебного поведения работников ДОУ.

7. Утвердить стандарты и процедуры, направленные на обеспечение добросовестной работы и

поведения работников ДОУ.

8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

        Заведующий                                                                      _____________Н.Н. Данилина

http://dubovecdetsad.dolgorukovo.net/index.php/17-dokumenty/359-funktsionalnye-obyazannosti-litsa-otvetstvennogo-za-realizatsiyu-antikorruptsionnoj-politiki-v-dou
http://dubovecdetsad.dolgorukovo.net/index.php/17-dokumenty/359-funktsionalnye-obyazannosti-litsa-otvetstvennogo-za-realizatsiyu-antikorruptsionnoj-politiki-v-dou

		2021-02-16T15:39:29+0300
	Данилина Наталья Николаевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью